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DEVA Partili Elif Esen: “Kahramanmaraş’ta kuvözde şiddet gören 
bebeğin durumu, yoğun bakım ve yenidoğan ünitelerinde önleyici 

politika eksikliğini ortaya koyuyor” 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
Kahramanmaraş’ta 5 günlükken kuvözde şiddete maruz kaldığı ve engelli 
kaldığı için hakkında kamu davası açılan bebeğin durumu üzerine bir açıklama 
yaparak, Sağlık Bakanlığı’na önleyici politika önerilerini iletti. 
 
Kahramanmaraş’ta 5 günlük bir bebeğin kuvözde maruz kaldığı şiddet ve bunun 
yol açtığı ağır sonuçların hepimizin vicdanını derinden yaraladığını belirten 
İstanbul Milletvekili Elif Esen, yoğun bakım, doğumhane ve yenidoğan 
ünitelerinin bilincin kapalı olduğu, hastanın kendini koruyamadığı ve mutlak 
güven gerektiren alanlar olduğuna dikkat çekti. Esen, bu birimlerde görev 
yapan sağlık çalışanlarının vicdani ve insani sorumluluğunun son derece yüksek 
olduğunun altını çizdi. 
 
“Ceza tek başına yeterli değil, önleyici politikalar gerekli” 
Esen ayrıca, böylesine ağır bir sorumluluğun gerekli destek mekanizmaları 
kurulmadığında duyarsızlaşmaya, ihmale ve asla kabul edilemeyecek şiddet 
biçimlerine zemin hazırlayabildiğini ifade etti. Yaşanan bu olayın, yalnızca 
cezaların değil, önleyici politikaların da zorunlu olduğunu bir kez daha ortaya 
koyduğunu belirtti. 



 

Sağlık Bakanlığı’na çağrı 
Elif Esen, buradan Sağlık Bakanlığı’na ve Sayın Kemal Memişoğlu’na açık bir 
çağrıda bulunarak şu önerileri sıraladı: 
 

• Özellikle yenidoğan, yoğun bakım ve palyatif bakım birimlerinde görev 
yapan sağlık personeline düzenli aralıklarla psikolojik değerlendirmeler 
yapılmalı. 

• Psikososyal destek mekanizmaları zorunlu ve sürekli hâle getirilmeli. 
• Etkin ve bağımsız izleme sistemleri aracılığıyla bu birimlerdeki çalışma 

koşulları düzenli olarak denetlenmeli. 
 

“Hem hastalar hem sağlık emekçileri korunmalı” 
Esen, bu adımların hem çocukların ve hastaların güvenliğini sağlayacağını hem 
de büyük bir özveriyle görev yapan sağlık emekçilerinin haksız şekilde töhmet 
altında bırakılmasının önüne geçeceğini vurguladı. “Hiçbir çocuğun, hiçbir 
yoğun bakım hastasının böylesi bir kaderle karşılaşmaması için bu önlemler 
gecikmeksizin hayata geçirilmelidir” dedi. 
 
Video linki: 
https://we.tl/t-pZPfqpcav7 
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